locum abierim. Dñ rex Genius dixit: insipiens qui non fuit, sapiens, deficiens qui non fuit, præstans, hi in limine domus vitæ pulverem non edent, sed quod bonum edent, & quod quietum expetent. I te abditurus in mundum malorum, omnisque regni locum, tuas literas igne combure, literasque tuas memoriæ in aquam demerge, progredere in mundum, prælege vocem vitæ, doce discipulos per 60 annos & 60 menses, atque, confecto tuo spatio, veniens stolam splendoris indues, tiara magna lucis te operies, coronamque hilarem tuo capiti impones. Denanukt respondit: aperui meos oculos, sustuli mea supercilia, contemplan vidi mille mille heros, stantes in sole, mihi que illacrimantes, & myriades myriades herarum, stantium in aprico diei, mihi plangentium & illacrimantium. Quibus dixi: ite, heri, mihi plangentes & illacrimantes, ite, vobismetipsi illacrimamini, heræ, mihi plangentes & illacrimantes, ite, vobismetipsæ plangite & illacrimamini. Non vidistis, quæ meis oculis vidi, nec audiistis, quæ aures meæ audierunt. Surrexit posthæc Denanukt, & vocatæ uxori suæ Nurajto dixit: mihi has literas sumtas igne combure, literasque has meæ memoriæ in aquam demerge. Uxor Nurajto, seposita mea filiâ, sedens dixit: Denanukt errat, Denanukt errat. An filius regum sic nugatus est. Surgens tum Denanukt, ipse has literas igne combussit, memoriæque literas in aquam demersit, exiit in hunc mundum, pronuntiavit vocem vitæ, discipulosque per 60 annos, 60 menses, & 60 dies docuit. Quem vero, confecto suo spatio, corpore egressum ad portam domus vitæ evexerunt. Atque ipsi petenti, ut portam domus vitæ sibi aperirent, portam domus vitæ aperuerunt. Quo facto,

conspiciendum ei Bar Gudō, dominum veritatis, præbuerunt, & excusso suo indumento, eum stola splendoris vestierunt, & tiara magna lucis operuerunt: quomodo & allatam coronam ex lætā vitæ factam suo capiti imposuerunt. Stabat jam Denanukt in loco vitæ, in loco omnis splendoris, in loco omnis lucis. Et consistens ille magna virtute, celebravit Vitam summam, & præstantem rectamque naturam, ipsi similem, dicens: gradu hoc, quo ego ascendi, ascendent & venient omnes Nasaræi justī, fideles & mites, atque recte ii constituti, ore lucis summæ, primæ, confirmabuntur. Permanens Vita in luce, rectusque Nuntius vitæ in puritate. Vita pura omnibus operibus.

In nomine Vitæ summæ. Illue scat ingenium, intelligendi & sciendi facultas Adamo Zuhron bar Scharat, uxori meæ Mudalal fat Scharat, alterique meæ uxori Samro fat Scharat! Prudentiā hæc; & quæstiones, quas explicuit, dicendoque declaravit Jahia filius Zachariæ Nasaræis justis & fidelibus. Hæc præcepit. Si opes habueris, præbeas te spectabilem beneficentia, spectabilem omnibus operibus, sicut rex, qui, coronato capite suo, bellum in mandō adversus improbos ac mendaces, caliginis hospites, gerit. Si opes non habueris, referas spectabilis tua beneficentiā Nasaræum verum, & quidem agricolam, qui subigens terram colensque, cedros ex illa producit. Excipe hospitio pacificos; subveni pro facultate spectatis beneficentia, eorumque innocentiam invenies. Arma eorum, qui beneficentia spectati sunt, veracitas, fides, reſtitudo, scientia, iudicium, sapientia, prudentia, disciplina, veritas, precatio, laus, merces, benevolentia, mansuetudo, bonitas, sūmmissio, æquitas,